האוניברסיטה פועלת לקידום הנגישות בתחומה במטרה לאפשר לאנשים עם מוגבלויות לקחת חלק פעיל בכל מישורי החיים האקדמיים בשוויון עם שאר הסטודנטים והסטודנטיות ועם כלל באי ובאות האוניברסיטה. לשם כך, האוניברסיטה פועלת לשיפור הנגישות הפיזית ונגישות השירות ולמתן התאמות פרטניות ומענה אישי לפי צרכי הסטודנט והכל בהתאם לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ”ח-1998, והתקנות על פיו.

הנגשת קמפוסים ומרכזי לימוד
האוניברסיטה הפתוחה עושה מאמץ מתמיד להנגיש את מתקני הלימוד ולאפשר נגישות מלאה לסטודנטים עם מגבלה פיזית ומבקרים אחרים באירועים השונים הנערכים באוניברסיטה ובמתקניה. הפרטים של סידורי הנגישות במרכזי הלימוד נמצאים בקישור זה ("נגישות מרכזי לימוד").